
 

 

UCHWAŁA NR 724.XLVIII.2017 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad poboru, określenia inkasentów oraz ich 

wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232), art. 15, art. 19 pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (jednolity tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1785, 2141), art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (jednolity tekst 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 223.XIX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

zasad poboru, określenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej na terenie miasta 

Częstochowy (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 210), zmienionej uchwałami: nr 243.XXI.2016 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 28 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 702), nr 422.XXXI.2016 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 17 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 5922), nr 476.XXXIV.2017 Rady 

Miasta Częstochowy z dnia 12 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 466) – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie "§ 1. Dzienną opłatę targową w danym dniu pobierają inkasenci i pełną wysokość 

tygodniowych wpływów z tytułu opłaty targowej przekazują na rachunek bankowy Gminy Miasta 

Częstochowy w Banku Handlowym w Warszawie S.A.: 40 1030 1104 0000 0000 9325 1000 w terminie 

3 dni po tygodniu objętym płatnością."; 

2) w § 2 uchyla się pkt 6; 

3) w § 3 ust. 2 uchyla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2018 r.

Poz. 83


		2018-01-04T12:43:38+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




